
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня  2014 г.  №  6/17 
            г. Арамиль 

 

Об итогах городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города  
   

 Заслушав информацию председателя Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии Борисова В.Ю. об итогах 

проведения городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города, рассмотрев сводный протокол конкурсной 

комиссии, руководствуясь решением Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии от 25.03.2014 г. № 3/8 «О 

проведении городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города»,   

Арамильская городская территориальная избирательная комиссия,  

РЕШИЛА: 

1. Информацию об итогах проведения городского конкурса рисунков 

«Мой любимый город», посвященного Дню города принять к сведению. 

2. Определить победителей среди участников 1 группы (воспитанников 

дошкольных образовательных учреждений): 

1  место -  Шаламов Александр, МАОУ «Детский сад 

комбинированного вида №  4 «Солнышко», за работу «Мой любимый город. 

Шишкин парк».  



2 место – Вьюхина Дарья, МАДОУ «Детский сад № 2 «Радуга» за 

работу «Памятник шинели». 

3 место: 

-   Прокопьев Данил, МБДОУ «Детский сад № 3 «Родничок», за работу 

«Мой Арамиль»;  

- Замятин Кирилл, МБОУ «Детский сад № 6 «Колобок», за работу 

«Моя улица».  

3. Определить победителей среди участников 2 группы (учащиеся 1-3 

классов средних образовательных учреждений): 

1 место – Чепчугова Ксения,  учащаяся  3 класса МБОУ «СОШ № 3» за 

работу «Святые места»;   

2 место – Есарева Виктория, учащаяся 2 класса  МБОУ «СОШ № 3»  за 

работу «Мой город Арамиль»; 

3 место: 

- Туркова Анастасия,  учащаяся 1 Б класса МБОУ «СОШ № 4» за 

работу «Мой любимый город»; 

- Мурзич Никита,  учащийся 3 класса  МБОУ «СОШ № 3»  за работу 

«Городские кошки». 

4. Определить победителей среди участников 3 группы (учащиеся 4-6 

классов средних образовательных учреждений): 

1 место – Усталова Ксения, учащаяся 6 класса МБОУ «СОШ № 4» за 

работу «Весна»; 

2 место – Косарева Юлия, учащаяся 6 класса МБОУ «СОШ № 4» за 

работу «Храм Святой троицы»; 

3 место: 

 - Бодовская Ксения, учащаяся 6 класса МБОУ «СОШ № 4» за работу 

«Берег Арамилки»; 

- Патрушева Анжела, учащаяся 6 класса МБОУ «СОШ № 4» за работу 

«У памятника шинели». 

 



5. Определить победителей в номинациях:  

- в номинации «Макет» Ермакова Полина, МБДОУ № 5 «Светлячок» за 

работу «Храм с колоколами»;  

- в номинации «За оригинальность замысла»:  

- Емельянова Влада,  МАОУ «Детский сад комбинированного вида №  

4 «Солнышко» за работу «Мой любимый город. Музыкальная школа».  

- Мокрушникова Вероника, МБОУ «Детский сад № 6 «Колобок», за 

работу «Мой сказочный город».  

6. Образовательные учреждения, принявшие активное участие в 

конкурсе отметить Благодарственными письмами Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

7. Настоящее решение направить отделу образования Арамильского 

городского округа, разместить на сайте Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии  www.aramil-tik.ucoz.ru.  

         8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Борисова В.Ю.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

 

 

    

       Секретарь 

 Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 


